Разместить в НПА

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 апреля  2015 года                             № 41-Р

Об окончании отопительного сезона 2014-
2015г.г.  на  территории  муниципального
образования  Пригородное  сельское
поселение

В связи с наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше
80С и в соответствии с пунктом 5 раздела 2 «Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домах», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. №354

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить  отопительный  сезон  2014-2015г.г.  с  4  мая  2014  года  на  объектах,
находящихся на подведомственной территории.

2. Потребителям тепловой энергии независимо от ведомственной принадлежности
по окончании отопительного сезона обеспечить отключение систем отопления и
вентиляции от систем централизованного теплоснабжения во время проведения
гидравлических испытаний в меж отопительный период.

3. Организациям  коммунального  комплекса  в  целях  проверки  механической
прочности и плотности трубопроводов:

1)  по  окончании  отопительного  сезона  провести  гидравлические  испытания
тепловых  сетей  в  течение  10  дней  меж  отопительного  периода  2015  года.  По
окончанию работ составить акты проверок;
2)  утвердить  в  установленном  порядке  и  согласовать  с  Администрацией
Пригородного  сельского  поселения  графики  гидравлических  испытаний  тепловых
сетей  для  опубликования  в  средствах  массовой  информации  за  семь  дней  до
запланированной даты проведения испытаний;
3)  до 1 июня 2015 года подготовить план подготовки к отопительному сезону на
территории Пригородного сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя
главы администрации Пригородного сельского поселения В.Ю. Крутова.

  Глава Администрации
  Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

2

	ПОСТАНОВЛЯЮ: